
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

_29.01.2025 р. Київ      № 64/од  

 

 

Про затвердження складу 

вченої ради Аерокосмічного факультету  

 

 

 

Відповідно до статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556-VII, 

п.п. 6.15.12, 6.15.13 Статуту Державного некомерційного підприємства «Державний 

університет «Київський авіаційний інститут» (далі – КАІ), на підставі рішення Конференції 

трудового колективу Аерокосмічного факультету (далі – АКФ) від 02.12.2024 (Протокол 

№1), засідання Студентської ради АКФ від 29.11.2024 (Протокол №24/39) та профбюро 

студентів АКФ від 29.11.2024 (Протокол №4) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Затвердити склад вченої ради Аерокосмічного факультету (далі – АКФ): 

1.1. АНДРЕЄВА Аліна Вячеславівна – голова  студентської ради АКФ, студентка 

групи Ба-134-21-1-ОС; 

1.2. БАДАХ Валерій Миколайович – завідувач кафедри гідрогазових систем, к.т.н., 

с.н.с.; 

1.3. БОРИСОВА Людмила Василівна – голова профспілкової організації працівників 

АКФ; 

1.4. БОРОДІЙ Віктор Миколайович – заступник декана АКФ; 

1.5. ГОРСЬКИЙ Олексій Миколайович – доцент кафедри аеродинаміки та безпеки 

польотів літальних апаратів, к.т.н.; 

1.6. ДВОРУК Володимир Іванович – професор кафедри загальної та прикладної 

фізики, д.т.н, професор; 

1.7. ЄНЧЕВ Сергій Васильович – заступник декана АКФ, к.т.н., доцент; 

1.8. ІЛЬЄНКО Сергій Сергійович – доцент кафедри автоматизації та енергоменеджменту, 

к.т.н., доцент; 

1.9. КАПІТАНЧУК Костянтин Іванович – доцент кафедри авіаційних двигунів, к.т.н., 

доцент; 

1.10. КВАСНІКОВ Володимир Павлович – завідувач кафедри комп’ютеризованих 

електротехнічних систем та технологій, д.т.н., професор; 

1.11. КВАЧ Юлія Миколаївна – заступник декана АКФ, к.т.н., доцент; 

1.12. СУХОВІЙ Єгор Валірійович – голова первинної профспілкової організації 

студентів та аспірантів АКФ, студентка групи Ба-272-23-1-ТО; 

1.13. МАСЛАК Тетяна Петрівна – в.о. завідувача кафедри конструкції літальних 

апаратів, к.т.н., доцент; 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua

inna.nabok@npp.nau.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.nau.edu.ua

http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/adbpla/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/adbpla/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/kaf_kla/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/kaf_kla/


1.14. МЕЛЬНИК Володимир Борисович – доцент кафедри прикладної механіки та 

інженерії матеріалів, к.т.н., доцент; 

1.15. МІКОСЯНЧИК Оксана Олександрівна – завідувач кафедри прикладної механіки 

та інженерії матеріалів, д.т.н., професор; 

1.16. МОРГУЛЕЦЬ Віктор Олександрович – голова студентської ради гуртожитку №7 

студмістечка НАУ, студент групи Б-272-21-1-ТО; 

1.17. ПОЛІЩУК Аркадій Петрович – завідувач кафедри загальної та прикладної 

фізики, д.ф-м.н., професор; 

1.18. ПОПОВ Олександр Вікторович – завідувач кафедри збереження льотної 

придатності авіаційної техніки, к.т.н., доцент; 

1.19. СИДОРЕНКО Олександр Юрійович – заступник декана АКФ, к.т.н., доцент; 

1.20. ТАРАСЕНКО Тарас Валерійович – доцент кафедри гідрогазових систем, к.т.н., 

доцент; 

1.21. ТЕРЕЩЕНКО Юрій Матвійович – завідувач кафедри авіаційних двигунів, д.т.н., 

професор; 

1.22. ХІМКО Андрій Миколайович – доцент кафедри Підтримання льотної придатності 

повітряних суден, к.т.н., доцент; 

1.23. ЮЦКЕВИЧ Святослав Сергійович – декан АКФ; 

1.24. ЯКОБЧУК Олександр Євгенович – доцент кафедри конструкції літальних 

апаратів, к.т.н. 

2. Термін повноважень вченої ради АКФ  встановити з 1 лютого 2025 року по 31 січня 

2030 року включно. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на декан АКФ Юцкевич С.С. 

 

 

В.о. президента        Ксенія СЕМЕНОВА 

  

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua

inna.nabok@npp.nau.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.nau.edu.ua

http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/pmim/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/pmim/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/pmim/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/pmim/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/kaf_kla/
http://aki.nau.edu.ua/kafedry-aki/kaf_kla/


 

Проект наказу вносить 

Декан АКФ                                                                                                     Святослав ЮЦКЕВИЧ 

                                

ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший проректор                                                                                         Ігор КРАВЧИШИН 

Вчений секретар                                              Інна НАБОК  

Начальниця відділу  

кадрового та військово-мобілізаційного обліку                                         Оксана ШЕЛЕПА 

Начальник юридичного відділу                                                                   Віталій БАБАК 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

Розсилання: 

1. Вчена рада університету     

2. АКФ         

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Квач Ю.М. 

тел.: 406-70-39 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua

inna.nabok@npp.nau.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.nau.edu.ua



 

 

 

 

  

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua

inna.nabok@npp.nau.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.nau.edu.ua



Проєкт наказу вносить 

 
 

ПОГОДЖЕНО: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Розсилання:  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Виконавець:   

Прізвище та ініціали Спосіб зв’язку  

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anastasiia.vasylchyshyna@npp.kai.edu
.ua vitalii.babak@kai.edu.ua

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua

inna.nabok@npp.nau.edu.ua sviatoslav.yutskevych@npp.nau.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
про затвердження вченої ради Аерокосмічного факультету.pdf
Номер документу: 64/од
 
Документ відправлено: 18:17 24.02.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
18:17 24.02.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:16 24.02.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
18:17 24.02.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:16 24.02.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


